



Urząd Miejski w Przecławiu

powiat mielecki, woj. podkarpackie

NIP 817-10-80-352 Nr ident. 000544125

Tel.: 17 581 31 19 (CENTRALA)

Faks: 17 581 31 16

urzadmiejski@przeclaw.org

www.przeclaw.org

39-320 Przecław

ul. Kilińskiego 7

Przecław, dnia 19.10.2022 r.

IR.680.38.2022

Radny Rady Miejskiej w Przecławiu Pan Zbigniew Jurek

Szanowny Panie Radny,

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie oznakowania drogi gminnej zlokalizowanej na działce nr ewid. 860 w Błoniu, gm. Przecław, niniejszym informuję, że powołany przez Burmistrza Przecławia zespół do spraw bezpieczeństwa i organizacji ruchu drogowego regularnie prowadzi oględziny dróg będących w zarządzie Gminy Przecław (w tym m.in. drogi przez Pana wskazanej) oraz określa konieczność ich napraw i modernizacji. Przy działaniach tych brane jest pod uwagę szereg czynników m.in. status drogi, jej stan prawny, możliwości techniczne i posiadane aktualnie środki finansowe. Działania modernizacyjne dróg determinowane są także aktualnie funkcjonującymi możliwościami uzyskania dofinansowania z zewnątrz. Postępowania administracyjne związane ze złożeniem wniosków w tym zakresie są wieloetapowe i często uwarunkowane czynnikami, których drogi gminne nie spełniają i do których należy je dostosować (np. w zakresie szerokości jezdni, uregulowanych granic, sposobu wykorzystania drogi czy częstotliwości odbywających się na niej przejazdów). Kolejność podejmowanych działań w zakresie modernizacji dróg determinowana jest statusem drogi, zapewnieniem bezpieczeństwa jak największej ilości osób z niej korzystających, a także wnioskami mieszkańców składanymi na zebraniach wiejskich czy do sołtysów.

Po złożeniu przez Pana przedmiotowej interpelacji, mając na uwadze ww. założenia, zespół do spraw bezpieczeństwa i organizacji ruchu drogowego przeprowadził oględziny w terenie wskazanej przez Pana drogi. W trakcie oględzin uznano zasadność złożonego przez Pana w imieniu mieszkańców sołectwa Błonie wniosku. Aktualnie, mając na uwadze bezpieczeństwo osób korzystających z dróg gminnych, planowany jest zakup luster drogowych, które zostaną przeznaczone do montażu przy drogach będących w zarządzie Gminy Przecław. Jedno z zakupionych lusterek zostanie zamontowane we wskazanym przez Pana miejscu, co na dzień dzisiejszy znacznie poprawi widoczność na skrzyżowaniu. Ponadto informuję, że działania inwestycyjne podejmowane w Gminie Przecław obejmują m.in. przebudowę wskazanej przez Pana drogi. Dokumentacja projektowa wykonana w powyższym zakresie zakłada stosowne oznakowanie drogi, w tym wskazanego przez Pana skrzyżowania, w sposób zgodny z obowiązującymi przepisami.

Z poważaniem:
BURMISTRZ
Siembaś
Renata Siembaś

Otrzymują:

- 1) Radny Rady Miejskiej w Przecławiu Pan Zbigniew Jurek - za pośrednictwem Przewodniczącej Rady Miejskiej w Przecławiu Pani Moniki Ziomek
2. A/a